közt azon, a királyné által előlegesen kiadni kívánt írásbeli biztosítás is, melyet az Szaláncezi János, kedvelt és hű portai követe, úgy Csáki Mihály, Petrovics Péter, Patócsi Ferencz és Kis Péter hivei s titkos tanácsosai részére kért, s a melyet Castaldo, Nádasdi és Báthori a szerződés aláírása előtt három nappal Ferdinánd nevében meg is adtak; kél az Szászsebesen 1551-én július 16-án¹⁾.

¹⁾ Érdekes voltáért szükségesnek látom a kolozsmonostori Konvent levéltárában levő eredetiből egész terjedelmében közleni: „Nos Joannes Baptista Castaldus Marchio de Cassano, Serenissimi Principis et Domini Domini Maximiliani, Regis Bohemiae in bellicis rebus Locumtenens, Capitaneus Generalis; Thomas de Nádasd, Liber Dominus Terrae Fogaras, Comes Cottus Castri Ferrei, Iudex Curiae, et Andreas de Bathor, Comes Cottuum Zatlánár et Zabolch, Tavernicorum Regalium Magister — Capitanei Supremi et Commissarii Sacrae Regiae Majestatis Romanorum ac Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae etc. etc. Recognoscimus per praesentes litteras nostras, quod nos universos et singulos Egregios, Nobiles, Providos ac alterius cujuscunque status et conditionis homines, servitores videlicet Serenissimae Dominae Izabellae, Dei Gratia Reginae Hungariae, Dalmatiae et Croatiae etc. de gratia Majestatis Regiae Domini Nostri Clementissimi, certos et securos reddere, ac non solum de oblivione omnium injuriarum, sed etiam de certa possessione bonorum et jurium suorum possessionariorum, de quibus per motus istius temporis mutuanque inter se discordiam per varias occupationes turbati essent, eis spem certam et firmam dare volentes, omnes et singulos illos quicunque et cujuscunque status existant, signanter vero Egregium Joannem Zaláncezy assecurandum duximus et certificandum, eisdemque nomine et in persona ipsius Regiae Majestatis vigore pleni Mandati nobis dati et concessi, fide nostra christiana promittentes, omnes excessus eorum ad haec usque tempora tam contra Majestatem Regiam, quam contra quoslibet quomodocunque et quibuscunque de causis quocunque tempore patratos et commissos, Majestatem Regiam eis condonasse, eosque in gratiam et protectionem suam Regiam recepisse, ut pro ejusmodi delictis, et excessibus eorum nec Majestas Regia, nec alius quispiam deinceps eos nec jure, nec aliter qualitercunque acquirere et eos in personis rebusque et bonis ac juribus eorum possessionariis impedire, turbare, damnificare, quin potius occupata et adempta, omni occasione semota, reddere et eis permittere, reddique et remitti facere, quicunque tales esse deberent, ne aliquando his omnibus vindictam Majestas Regia directe vel indirecte, aut quovis alio modo sumere valeant atque possint. Ino certificamus et assecuramus promittimusque, et Majestatem ipsam Regiam ad praemissa omnia firmiter et inviolabiliter absque omni dolo et fraude observare, vigore dicti pleni Mandati obligamus. Harum nostrarum vigore et testimonio litterarum. Ex Zászsebes decima sexta die mensis julii, Anno Domini Mille- simo Quingentesimo Quinquagesimo Primo.